
G
IO

VA
N

N
I M

EN
EG

H
ETTI (1730-1794)

C
oncerti e Sonate - A

rchicem
balo Ensem

ble 
TC

 731301

G
IO

VA
N

N
I M

EN
EG

H
ETTI (1730-1794)

C
oncerti e Sonate - A

rchicem
balo Ensem

ble 
TC

 731301

DDD
TC 731301

2009
Made in Italy

Text in: Italiano
English   Français

by
Francesco Passadore

PRIMA REGISTRAZIONE 
MONDIALE

WORLD PREMIERE 
RECORDING

Registrazione
9-10-11 Maggio 2007

Villa Caldogno 
Vicenza - Italia

℗

GIOVANNI MENEGHETTI (1730-1794) 
Concerti e Sonate

trascrizione e revisione critica di Enrico Zanovello

1
2
3

4
5
6

7
8
9

10
11
12

13
14
15

Total Time 01:04:43

Archicembalo Ensemble - con strumenti d’epoca
Giovanni Guglielmo: violino

Matteo Zanatto, Alessia Turri: violini – Mariano Doria: viola
Stefania Cavedon: violoncello – Carlo Nerini (concerti in Fa) 

Fabio Conte (concerti in Do, Re, La): violone  
Enrico Zanovello: clavicembalo e organo

Concerto per violino in La maggiore
Allegro	 4:54
Adagio	 2:04
Allegro	 3:04 

Concerto per violino in Fa maggiore
Allegro	 4:17
Adagio	 3:40
Allegro assai	 2:52

Sonata in La maggiore per violino e b. c.
Adagio	 1:56
Allegro	 1:33
Allegro	 1:46

Concerto in Do maggiore per violino
Allegro 	 4:41
Adagio	 4:06
Allegro	 2:58

Concerto in Fa maggiore per violino
Allegro	 3:51
Adagio	 2:32
Allegro assai	 3:29

Concerto in Re maggiore per violino
Allegro	 4:24
Adagio	 2:49
Allegro	 3:41

Sonata per clavicembalo in Si b. maggiore.
Allegro	 2:13

Sonata per clavicembalo in Sol minore
Largo	 3:59

16
17
18

19

20

8 0 0 7 1 9 4 1 0 4 5 7 8

COMUNE DI 
CALDOGNO

731301_Inlay.indd   1 20-09-2007   17:54:23


