

GIOVANNI MENEGHETTI (1730-1794)
Concerti e Sonate - Archicembalo Ensemble

TACTUS

DDD

TC 731301

(P) 2009

Made in Italy

Text in: Italiano
English Français
by
Francesco Passadore

PRIMA REGISTRAZIONE
MONDIALE
WORLD PREMIERE
RECORDING

Registrazione
9.10-11 Maggio 2007
Villa Caldogno
Vicenza - Italia



8 007194 104578



COMUNE DI
CALDOGNO

GIOVANNI MENEGHETTI (1730-1794)

Concerti e Sonate

trascrizione e revisione critica di Enrico Zanovello

<i>Concerto per violino in La maggiore</i>			<i>Concerto in Fa maggiore per violino</i>	
[1]	Allegro	4:54	[13] Allegro	3:51
[2]	Adagio	2:04	[14] Adagio	2:32
[3]	Allegro	3:04	[15] Allegro assai	3:29
<i>Concerto per violino in Fa maggiore</i>			<i>Concerto in Re maggiore per violino</i>	
[4]	Allegro	4:17	[16] Allegro	4:24
[5]	Adagio	3:40	[17] Adagio	2:49
[6]	Allegro assai	2:52	[18] Allegro	3:41
<i>Sonata in La maggiore per violino e b. c.</i>			<i>Sonata per clavicembalo in Si b. maggiore.</i>	
[7]	Adagio	1:56	[19] Allegro	2:13
[8]	Allegro	1:33		
[9]	Allegro	1:46	<i>Sonata per clavicembalo in Sol minore</i>	
			[20] Largo	3:59
<i>Concerto in Do maggiore per violino</i>				
[10]	Allegro	4:41		
[11]	Adagio	4:06		
[12]	Allegro	2:58		

Total Time 01:04:43

Archicembalo Ensemble - con strumenti d'epoca

Giovanni Guglielmo: violino

Matteo Zanatto, Alessia Turri: *violini* – Mariano Doria: *viola*
Stefania Cavedon: *violoncello* – Carlo Nerini (concerti in Fa)

Fabio Conte (concerti in Do, Re, La): *violone*

Enrico Zanovello: *clavicembalo e organo*

GIOVANNI MENEGHETTI (1730-1794)
Concerti e Sonate - Archicembalo Ensemble

TC 731301

TACTUS